小金井市告示第１９号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６並びに小金井市契約

事務規則（昭和３９年規則第１６号）第７条及び第８条の規定に基づき公示を行った

令和６年１月２２日付け小金井市告示第１４号を、下記のとおり訂正します。

    令和６年２月２日

小金井市長 白 井   亨

記

 訂正後 訂正前

⑴   １ 一般競争入札に付する事項

⑶ 業務概要

  イ 広告掲載の概要

    (ｳ) 掲載規格

ａ 令和６年４月１日号か

ら令和６年７月１５日号

縦４．５cm×横７．５cm×

３枠（２枠ないし３枠結

合掲載も可）

    ｂ 令和６年８月１日号か

ら令和７年３月１５日号

縦４．５cm×横７．５cm×

３枠×２ページ（２枠な

いし３枠結合掲載も可）

１ 一般競争入札に付する事項

⑶ 業務概要

  イ 広告掲載の概要

    (ｳ) 掲載規格 縦４．５cm×横

７．５ cm×３枠×２ページ

（２枠ないし３枠結

合掲載も可）

⑵   ３ 申請期間 令和６年２月２日から

令和６年２月１３日午後

５時まで

３  申請期間  令和６年１月２２日か

ら令和６年２月５日午後

５時まで

⑶   ５ 審査結果通知

入札参加資格の有無については、

令和６年２月１４日（水）までにファ

クシミリにより「入札参加資格確認

結果通知書」で通知する。

５ 審査結果通知

入札参加資格の有無については、令

和６年２月６日（火）までにファクシ

ミリにより「入札参加資格確認結果通

知書」で通知する。

⑷   ７ 仕様書等の質疑等

仕様書等についての質問及び回答

は文書により行う。質疑書は、小金井

市ホームページからダウンロードす

ること。なお、回答は申請者全員に対

しファクシミリにより行うので、必ず

ファクシミリ番号を記入すること。

⑴   質問提出期限 令和６年２月９

         日（金）午後３時ま

で

⑵   質 問 の 回 答 令和６年２月９

日（金）午後５時ま

でに随時行う。

７ 仕様書等の質疑等

仕様書等についての質問及び回答

は文書により行う。質疑書は、小金井

市ホームページからダウンロードす

ること。なお、回答は申請者全員に対

しファクシミリにより行うので、必ず

ファクシミリ番号を記入すること。

⑴   質問提出期限 令和６年１月２

９日（月）午後３時

まで

⑵   質 問 の 回 答 令和６年１月２

９日（月）午後５時

までに随時行う。

⑸   ８ 入札書提出日時 令和６年２月１

６日（金）午前１０

時

８  入札書提出日時  令和６年２月８

日（木）午前１１時

⑹   11 開札日時等

⑴   開札日時 令和６年２月１６日

（金）午前１０時

11 開札日時等

⑴ 開札日時 令和６年２月８日（

木）午前１１時